
N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 AROSIO AGNESE SPECIAL OLYMPICS POL. SOLE 48,59            

2 VAILATI ELEONORA SPECIAL OLYMPICS POL. SOLE 52,05            

3 ADDESA ANNALISA SPECIAL OLYMPICS POL. SOLE 57,47            

4 RIVELLINI LIDIA SPECIAL OLYMPICS POL. SOLE 64,35            

5 CRIPPA ANNA SPECIAL OLYMPICS POL. SOLE 153,05          

1 POZZOLI BIANCA 2011 MICRO F ADM 42,89            

2 RIVA VITTORIA 2012 MICRO F GEM 63,57            

3 D'ACUNTI NINA 2012 MICRO F ADM 97,22            

FONTANA DILETTA 2011 MICRO F ADM NP

1 SCARDI EDOARDO 2012 MICRO M ADM 54,94            

2 TRAVAGLINI ANTONIO 2011 MICRO M CAI SF 61,24            

3 CHIARANDA' LORENZO 2012 MICRO M ADM 92,59            

COGLIATI GREG 2012 MICRO M ADM 34,77 SQ

RATTI GIACOMO 2012 MICRO M ADM 36,57 SQ

1 RATTI MATILDE 2008 BABY SPRINT F SDM 28,11            

2 PASSONI SOFIA 2008 BABY SPRINT F ADM 29,00            

3 CAZZANIGA SVEVA 2008 BABY SPRINT F ADM 30,32            

4 OGGIONI ALICE 2009 BABY SPRINT F SDM 32,25            

5 BOSELLI MADDALENA 2009 BABY SPRINT F ADM 32,43            

6 BESTETTI GIULIA 2008 BABY SPRINT F ADM 32,71            

7 SANGIOVANNI ANNA 2009 BABY SPRINT F ADM 34,92            

8 CARDONI LAURA 2009 BABY SPRINT F ADM 35,78            

9 CHIARANDA' GIULIA 2010 BABY SPRINT F ADM 36,94            

10 VERGANI GLORIA 2010 BABY SPRINT F ADM 38,99            

11 GUAITA ELENA 2010 BABY SPRINT F ADM 40,06            

12 MAIOCCHI AMELIE 2009 BABY SPRINT F CAI SF 43,56            

13 GALBIATI ANNA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 44,04            

14 BIANCHI SILVIA 2008 BABY SPRINT F CAI SF 45,06            

15 TRAVAGLINI LILIANA 2008 BABY SPRINT F CAI SF 45,93            

16 FUMAGALLI ELENA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 48,03            

17 MOLOGNI ERIKA 2009 BABY SPRINT F GEM 50,08            

18 GUMMATI CARLOTTA 2009 BABY SPRINT F GEM 72,17            

19 BIANCHI ELISA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 105,62          

20 BORGONOVO MAIA 2009 BABY SPRINT F GEM NP

21 PATTANO ELEONORA 2009 BABY SPRINT F CAI SF NP

12° MEMORIAL PIA GRANDE

APRICA - 18 FEBBRAIO 2017

CLASSIFICA PER CATEGORIA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 FALORNI DANIELE 2008 BABY SPRINT M ADM 27,63            

2 CAZZANIGA FILIPPO 2009 BABY SPRINT M ADM 27,65            

3 MALNATI SIMONE 2008 BABY SPRINT M ADM 30,16            

4 GUAITA ALESSANDRO 2008 BABY SPRINT M ADM 32,07            

5 GRIMALDI GIACOMO 2009 BABY SPRINT M ADM 33,11            

6 RATTI SAMUELE 2009 BABY SPRINT M ADM 34,18            

7 FERRARI MATTEO 2008 BABY SPRINT M GEM 38,97            

8 POZZOLI PIETRO 2009 BABY SPRINT M ADM 41,03            

9 D'ACUNTI EDOARDO 2010 BABY SPRINT M ADM 41,31            

10 CORIONI GUGLIELMO 2010 BABY SPRINT M CAI SF 42,26            

11 CHIODI ALESSANDRO 2009 BABY SPRINT M CAI SF 42,86            

12 BIELLA MATTEO 2009 BABY SPRINT M CAI SF 45,82            

13 BRACESCO DIEGO 2009 BABY SPRINT M GEM 104,47          

1 BOSELLI MATILDE 2006 CUCCIOLI F ADM 27,51            

2 BOSCACCI SILVIA 2006 CUCCIOLI F ADM 27,85            

3 COGLIATI GIULIA 2006 CUCCIOLI F ADM 28,65            

4 BOSCACCI MADDALENA 2006 CUCCIOLI F ADM 29,63            

5 GUAITA CRISTINA 2007 CUCCIOLI F ADM 30,39            

6 VARISCO VIOLA 2007 CUCCIOLI F GEM 33,82            

7 CARDONI FRANCESCA 2006 CUCCIOLI F ADM 34,15            

8 CORIONI ELISA 2007 CUCCIOLI F CAI SF 42,40            

9 BRACESCO MATILDE 2006 CUCCIOLI F GEM 49,34            

VERGANI ANNA 2006 CUCCIOLI F ADM 31,84 SQ

BARLETTA GRETA 2007 CUCCIOLI F ADM 33,22 SQ

BORGONOVO CHIARA 2007 CUCCIOLI F GEM NP

IMBRIANI CLAUDIA 2007 CUCCIOLI F CAI SF NP

1 FALORNI MATTIA 2006 CUCCIOLI M ADM 25,60            

2 MOLTENI GIANLUCA 2007 CUCCIOLI M GEM 26,03            

3 CEREDA GIOVANNI 2007 CUCCIOLI M ADM 26,40            

4 GRIMALDI PIETRO 2006 CUCCIOLI M ADM 26,48            

5 CAZZANIGA FEDERICO 2007 CUCCIOLI M ADM 26,51            

6 FONTANA RICCARDO 2007 CUCCIOLI M ADM 28,10            

7 MASCIADRI LUCA 2006 CUCCIOLI M ADM 28,36            

8 DE MARZI MARCO 2006 CUCCIOLI M ADM 30,45            

9 CANDELIERE MATTIA 2006 CUCCIOLI M ADM 39,48            

10 GALBIATI PIETRO 2007 CUCCIOLI M CAI SF 40,32            

11 GRANZINI TOMMASO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 42,89            

12 POZZOLI FRANCESCO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 45,96            

13 CASATI MATTEO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 60,87            

1 RATTI MARTINA 2003 RAGAZZI F SDM 23,92            

2 GIUSSANI BEATRICE 2003 RAGAZZI F ADM 24,77            

3 DITILLO VIOLA 2005 RAGAZZI F ADM 28,41            

4 BARLETTA SOFIA 2003 RAGAZZI F ADM 29,73            

5 GRANZINI GRETA 2004 RAGAZZI F CAI SF NP

1 MAGRIN DAVIDE 2003 RAGAZZI M ADM 22,25            



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

2 VILLA FRANCESCO 2004 RAGAZZI M ADM 22,95            

3 COGLIATI LUCA 2004 RAGAZZI M ADM 23,09            

4 DITILLO NICOLO' 2003 RAGAZZI M ADM 24,47            

5 MASCIADRI ANDREA 2004 RAGAZZI M ADM 27,68            

6 CASATI ALESSANDRO 2003 RAGAZZI M CAI SF 41,51            



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 RATTI MARTINA 2003 RAGAZZI F SDM 23,92            

2 GIUSSANI BEATRICE 2003 RAGAZZI F ADM 24,77            

3 BOSELLI MATILDE 2006 CUCCIOLI F ADM 27,51            

4 BOSCACCI SILVIA 2006 CUCCIOLI F ADM 27,85            

5 RATTI MATILDE 2008 BABY SPRINT F SDM 28,11            

6 DITILLO VIOLA 2005 RAGAZZI F ADM 28,41            

7 COGLIATI GIULIA 2006 CUCCIOLI F ADM 28,65            

8 PASSONI SOFIA 2008 BABY SPRINT F ADM 29,00            

9 BOSCACCI MADDALENA 2006 CUCCIOLI F ADM 29,63            

10 BARLETTA SOFIA 2003 RAGAZZI F ADM 29,73            

11 CAZZANIGA SVEVA 2008 BABY SPRINT F ADM 30,32            

12 GUAITA CRISTINA 2007 CUCCIOLI F ADM 30,39            

13 OGGIONI ALICE 2009 BABY SPRINT F SDM 32,25            

14 BOSELLI MADDALENA 2009 BABY SPRINT F ADM 32,43            

15 BESTETTI GIULIA 2008 BABY SPRINT F ADM 32,71            

16 VARISCO VIOLA 2007 CUCCIOLI F GEM 33,82            

17 CARDONI FRANCESCA 2006 CUCCIOLI F ADM 34,15            

18 SANGIOVANNI ANNA 2009 BABY SPRINT F ADM 34,92            

19 CARDONI LAURA 2009 BABY SPRINT F ADM 35,78            

20 CHIARANDA' GIULIA 2010 BABY SPRINT F ADM 36,94            

21 VERGANI GLORIA 2010 BABY SPRINT F ADM 38,99            

22 GUAITA ELENA 2010 BABY SPRINT F ADM 40,06            

23 CORIONI ELISA 2007 CUCCIOLI F CAI SF 42,40            

24 POZZOLI BIANCA 2011 MICRO F ADM 42,89            

25 MAIOCCHI AMELIE 2009 BABY SPRINT F CAI SF 43,56            

26 GALBIATI ANNA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 44,04            

27 BIANCHI SILVIA 2008 BABY SPRINT F CAI SF 45,06            

28 TRAVAGLINI LILIANA 2008 BABY SPRINT F CAI SF 45,93            

29 FUMAGALLI ELENA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 48,03            

30 BRACESCO MATILDE 2006 CUCCIOLI F GEM 49,34            

31 MOLOGNI ERIKA 2009 BABY SPRINT F GEM 50,08            

32 RIVA VITTORIA 2012 MICRO F GEM 63,57            

33 GUMMATI CARLOTTA 2009 BABY SPRINT F GEM 72,17            

34 D'ACUNTI NINA 2012 MICRO F ADM 97,22            

35 BIANCHI ELISA 2010 BABY SPRINT F CAI SF 105,62          

12° MEMORIAL PIA GRANDE

APRICA - 18 FEBBRAIO 2017

CLASSIFICA ASSOLUTA



N° ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA'

1 MAGRIN DAVIDE 2003 RAGAZZI M ADM 22,25            

2 VILLA FRANCESCO 2004 RAGAZZI M ADM 22,95            

3 COGLIATI LUCA 2004 RAGAZZI M ADM 23,09            

4 DITILLO NICOLO' 2003 RAGAZZI M ADM 24,47            

5 FALORNI MATTIA 2006 CUCCIOLI M ADM 25,60            

6 MOLTENI GIANLUCA 2007 CUCCIOLI M GEM 26,03            

7 CEREDA GIOVANNI 2007 CUCCIOLI M ADM 26,40            

8 GRIMALDI PIETRO 2006 CUCCIOLI M ADM 26,48            

9 CAZZANIGA FEDERICO 2007 CUCCIOLI M ADM 26,51            

10 FALORNI DANIELE 2008 BABY SPRINT M ADM 27,63            

11 CAZZANIGA FILIPPO 2009 BABY SPRINT M ADM 27,65            

12 MASCIADRI ANDREA 2004 RAGAZZI M ADM 27,68            

13 FONTANA RICCARDO 2007 CUCCIOLI M ADM 28,10            

14 MASCIADRI LUCA 2006 CUCCIOLI M ADM 28,36            

15 MALNATI SIMONE 2008 BABY SPRINT M ADM 30,16            

16 DE MARZI MARCO 2006 CUCCIOLI M ADM 30,45            

17 GUAITA ALESSANDRO 2008 BABY SPRINT M ADM 32,07            

18 GRIMALDI GIACOMO 2009 BABY SPRINT M ADM 33,11            

19 RATTI SAMUELE 2009 BABY SPRINT M ADM 34,18            

20 FERRARI MATTEO 2008 BABY SPRINT M GEM 38,97            

21 CANDELIERE MATTIA 2006 CUCCIOLI M ADM 39,48            

22 GALBIATI PIETRO 2007 CUCCIOLI M CAI SF 40,32            

23 POZZOLI PIETRO 2009 BABY SPRINT M ADM 41,03            

24 D'ACUNTI EDOARDO 2010 BABY SPRINT M ADM 41,31            

25 CASATI ALESSANDRO 2003 RAGAZZI M CAI SF 41,51            

26 CORIONI GUGLIELMO 2010 BABY SPRINT M CAI SF 42,26            

27 CHIODI ALESSANDRO 2009 BABY SPRINT M CAI SF 42,86            

28 GRANZINI TOMMASO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 42,89            

29 BIELLA MATTEO 2009 BABY SPRINT M CAI SF 45,82            

30 POZZOLI FRANCESCO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 45,96            

31 SCARDI EDOARDO 2012 MICRO M ADM 54,94            

32 CASATI MATTEO 2006 CUCCIOLI M CAI SF 60,87            

33 TRAVAGLINI ANTONIO 2011 MICRO M CAI SF 61,24            

34 CHIARANDA' LORENZO 2012 MICRO M ADM 92,59            

35 BRACESCO DIEGO 2009 BABY SPRINT M GEM 104,47          


